
 

 1 

 SZP.III.240/06/16/P - odp. 1  
Jaworzno, dnia 2016-03-29 

 
 
 

                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 
 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Dzierżawa analizatora do identyfikacji i oznaczania lekowrażliwości 
drobnoustrojów wraz z zakupem testów (powtórka); Dostawa pożywek (powtórka); Naprawa aparatu RTG z 
wymianą części; Dostawa materiałów hemostatycznych 2 (powtórka); Dezynfekcja 2 (powtórka)” 

 
 
 Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na pytania od Wykonawców  
i wyjaśnia zapisy SIWZ:  
 
WYKONAWCA 1 
Czy Zamawiający, mając na względzie zasady polskiego jak i europejskiego sytemu zamówień publicznych  i 
wiedząc, że każdorazowo postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający przygotowuje i 
 przeprowadza w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców 
dopuści do  postępowania SZP.III.240/06/16/P pakiet 4 pozycja 2,1  termin składania ofert  31.03.2016 
 Woundclot™ opatrunek oparty na nowej technologii molekularnej siatki hemostatycznej na obfite 
krwawienia powstały w wyniku nieutleniającej reakcji chemicznej wykorzystującej celulozę do budowania 
zaawansowanych grup funkcyjnych zwiększających powinowactwo krwi do produktu, zapobiega dysocjacji, wpływa 
na stabilność skrzepu wspomaga transformację płytek krwi do stanu aktywnego nie wymaga mocnego ucisku 
chroniąc przed stenozą i powstaniem tętniaków jak również powoduje utworzenie biologicznego skrzepu ( krwawienie 
nie powraca ). Zdolność do absorbcji płynów w kontakcie z krwią wynosi 2500% jego wagi własnej, utworzona 
matryca 3D zatrzymuje płytki krwi i koagulanty w środowisku hemodynamicznym tworząc skrzep biologiczny.  
Pełna bio-przyswajalność w czasie nie dłuższym niż 7 dni. W przypadku niemożliwości utworzenia skrzepu przez 
czas 60 minut, opatrunek Woundclot zamyka całą procedurę obsługi pacjenta w 10 minut. 
Czy Zamawiający dopuści opakowanie, które zawiera  50 saszetek (1 opatrunek o wymiarach 10cm x 10 cm) z 
przeliczeniem zamawianej ilości czyli 150 saszetek (3 opak)? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
WYKONAWCA 2 
Czy Zamawiający, mając na względzie zasady polskiego jak i europejskiego sytemu zamówień publicznych  i 
wiedząc, że każdorazowo postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający przygotowuje i 
 przeprowadza w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców 
dopuści do postępowania SZP.III.240/06/16/P pakiet 4 pozycja 2,2 termin składania ofert   31.03.2016 
Woundclot™ opatrunek oparty na nowej technologii molekularnej siatki hemostatycznej na obfite 
krwawienia powstały w wyniku nieutleniającej reakcji chemicznej wykorzystującej celulozę do budowania 
zaawansowanych grup funkcyjnych zwiększających powinowactwo krwi do produktu, zapobiega dysocjacji, wpływa 
na stabilność skrzepu wspomaga transformację płytek krwi do stanu aktywnego nie wymaga mocnego ucisku 
chroniąc przed stenozą i powstaniem tętniaków jak również powoduje utworzenie biologicznego skrzepu ( krwawienie 
nie powraca ). Zdolność do absorbcji płynów w kontakcie z krwią wynosi 2500% jego wagi własnej, utworzona 
matryca 3D zatrzymuje płytki krwi i koagulanty w środowisku hemodynamicznym tworząc skrzep biologiczny? 
Pełna bio-przyswajalność w czasie nie dłuższym niż 7 dni. W przypadku niemożliwości utworzenia skrzepu przez 
czas 60 minut, opatrunek Woundclot zamyka całą procedurę obsługi pacjenta w 10 minut. 
Czy Zamawiający dopuści opakowanie, które zawiera  20 saszetek (2 opatrunki o rozmiarach 5cm x 5cm) z 
przeliczeniem zamawianej ilości czyli 120 saszetek (6 opakowań)? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 
 



 

 2 

WYKONAWCA 3 
Dotyczy pakietu nr 2 
1. Czy Zamawiający -wyrazi zgodę na poszerzenie tabeli asortymentowo-cenowej w 
pozycji 19 i zaoferowanie podłoża sypkiego Sabouraud z chloramfenikolem w 
składzie, a gentamecyną w postaci oddzielnego suplementu przeliczoną na 
odpowiednią ilość podłoża bazowego? 
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. 
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dzielenie zamówień w wyjątkowych sytuacjach 
po uprzednim uzgodnieniu z Zamawiającym? 
Odpowiedź: Tak, pod warunkiem zachowania dla całości zamówienia maksymalnego oferowanego terminu dostawy 
(kryterium oceny ofert). 
 
WYKONAWCA 4 
Pakiet 5  
Prosimy o możliwość zaoferowania preparatu do dezynfekcji wysokiego stopnia termolabilnych narzędzi oraz sprzętu 
endoskopowego, zawierającego aldehyd orto-ftalowy, do wielokrotnego stosowania przez 14 dni. Produkt nie zawiera 
aldehydu glutarowego i formaldehydu Spektrum: B, W (HBV, HIV) G, Tbc, szybki czas działania krótszy do 5 min i 
zakres działania szerszy od wymaganego włącznie ze sporami S EN-13704 oraz wirusy V (vaccinia, BVDV, adeno 
polio) w czasie do 5min. Możliwość kontroli aktywności roztworu atestowanymi paskami testowymi. Opakowanie 
jednostkowe 5000 ml. Ze stosownym przeliczeniem tzn. 8 opakowań. Preparat w pełni kompatybilny ze środkami 
przeznaczonymi do mycia endoskopów i sprzętu medycznego. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
WYKONAWCA 5 
Dotyczy projektu umowy, stanowiącego załączniki do SIWZ. 
Pytanie 1 dotyczące umowy z załącznika nr 4.1 § 10 ust. 3 : 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu § 10 ust. 3  na poniższy - „zmniejszenie nie 
może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy". 
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. 
 
Pytanie 2 - Dotyczy projektu umowy z załącznika nr 4.1  § 6 ust. 3: 
Czy Zamawiający mógłby zmodyfikować brzmienie § 6 ust. 3, formułując go w następujący sposób: 
 „Wykonawca gwarantuje rozpoczęcie naprawy w czasie nie dłuższym niż 48 godziny (w dni robocze) od momentu 
zgłoszenia awarii/wezwania." 
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. 
 
Pytanie 3 dot. projektu umowy z załącznika nr 4.1: 
W nawiązaniu do zapisów SIWZ, sugerujących konieczność uwzględnienia w cenie oferty wszystkich kosztów 
związanych z realizacja zamówienia, zwracamy się z prośbą o podanie prognozowanej ilości zamówień, składanych 
przez Zamawiającego w trakcie realizacji umowy w sprawie zamówienia publicznego. 
Powyższe stanowi niezbędne informacje, konieczne do właściwego przygotowania oferty przetargowej w zakresie 
dokonania właściwej wyceny asortymentu w koszt którego Wykonawcy powinni wkalkulować koszt wykonywanych 
dostaw. 
Dodatkowo wnosimy o wprowadzenie do projektu umowy zapisu o następującym brzmieniu: 
„Zamawiający oświadcza, że w trakcie realizacji umowy przewiduje realizacje maksymalnie …. dostaw miesięcznie, 
co daje liczbę ….. dostaw przez pełen okres obowiązywania niniejszej umowy. W przypadku złożenia większej ilości 
zamówień od ilości prognozowanych w okresie miesięcznym, Zamawiający wyraża zgodę na realizację zamówienia w 
terminie dostosowanym do prognoz.” 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 4 Pakiet nr 1: Dzierżawa analizatora do identyfikacji i oznaczania lekowrażliwości drobnoustrojów na 
12 miesięcy wraz z dostawą niezbędnego sprzętu i odczynników ; Wymagania poz. 19 i 24 



 

 3 

Czy Zamawiający w poz. 19 i 24 dopuści dzierżawę wraz z analizatorem sprzęt oraz program komputerowy 
zapewniający zautomatyzowaną i kompleksową obsługę Pracowni Bakteriologicznej na 1 stanowisko? 
Odpowiedź: Tak- odpowiednio zmiana SIWZ zał. 3.1 poz. 19 i poz. 24. 
 
 
WYKONAWCA 6 
 
1. Czy Zamawiający w § 9 ustęp 2 litera a zastąpi słowa „wartości złożonego zamówienia” słowami „wartości brutto 

towaru niedostarczonego w wyznaczonym terminie”? 
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. 

2. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców wyrazi zgodę na 
wydzielenie z pakietu 4  pozycji 1 do osobnego zadania? 
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. 

3. Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycja 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie wchłanianego proszku 
hemostatycznego w opakowaniu o gramaturze 1 gram z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości (tj. 32 
opakowania  proszku  o gramaturze 1 g)? Pozostałe parametry zgodne z siwz. 
Odpowiedź: Tak- odpowiednio zmiana SIWZ zał. 3.4 poz. 1. 

4. Czy Zamawiający dodatkowo wymaga, aby opatrunki hemostatyczne z pakietu 4 pozycja 2  charakteryzowały 
się wartością pH w zakresie 2,5-2,8? Kwaśny odczyn gazy hemostatycznej powoduje, że ma ona działanie 
bakteriobójcze w stosunku do szerokiego spektrum bakterii.  Wynika to z faktu, że kwaśny odczyn utrudnia 
tworzenie się środowiska, w którym rozwijają się drobnoustroje chorobotwórcze. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

5. Czy Zamawiający wymaga, aby opatrunki hemostatyczne z pakietu 4 pozycja 2  posiadały właściwości 
bakteriobójcze na szczepy MRSA, MRSE, VRE, PRSP udokumentowane w instrukcji użytkowania produktu oraz 
w badaniach? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

6. Czy Zamawiający wymaga, aby opatrunki hemostatyczne z pakietu 4 pozycja 2 wchłaniały się w czasie od 7 do 
14 dni? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

7. Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycja 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku hemostatycznego                           
w rozmiarze 100 mm x 75 mm (zamiast 125 mm x 50 mm)? 
Odpowiedź: Tak- odpowiednio zmiana SIWZ zał. 3.4 poz. 2. 

8. Czy Zamawiający w pakiecie  4 pozycja 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku hemostatycznego                        
w rozmiarze 100 mm x 200 mm (zamiast 125 mm x 50 mm)? 
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. 
 

 

 

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami i dokonaną zmianą Siwz, Zamawiający na podstawie art.38 ust.4 ustawy 

Pzp przedłuża terminy:  

- składania ofert na dzień 01.04.2016r godz. 11:00 

- otwarcia ofert na dzień 01.04.2016r godz. 11:45. 

 

Podpisała: mgr Gabriela Rokitowska Z-ca Dyrektora ds. administracyjnych 

 
 
Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
Otrzymują firmy zadające pytania 
   


